中共苏州市建设监理行业委员会关于开展
监理企业党建情况统计的通知

各监理企业：
   为全面掌握各工程监理企业党建工作情况，进一步加强监理行业党的建设，推动监理企业高质量发展，经研究决定，开展监理企业党建情况统计工作。现将有关事项通知如下：
一、统计对象
成立党组织的监理企业。
二、统计内容
企业党组织建设情况，包括党组织名称、成立时间、党员人数、2024年新发展党员人数等。
三、统计要求
1、高度重视。各监理企业要充分认识此次统计工作的重要性，明确专人负责，确保统计数据真实、准确、完整。
2、认真填报。请各企业按照通知要求，认真填写《监理企业党建情况统计表》（附件），并于10月18日（星期五）中午12时前，将统计表电子档（WORD版）和党支部成立批文扫描件电子档（PDF版）发到邮箱：1071657604@qq.com。
3、加强沟通。在统计过程中，如有任何问题或疑问，请及时联系。
联系人：翁相如 电话：65204139 微信号：13861319065

附件：监理企业党建情况统计表

中共苏州市建设监理行业委员会
2024年10月16日

附件：

[bookmark: _GoBack]监理企业党建情况统计表

	监理企业名称

	党组织名称

	党组织隶属

	党组织成立时间

	党组织书记姓名

	单位职务

	手机号

	党务工作者姓名

	单位职务

	手机号

	党员人数（人）

	入党积极分子数（人）

10月18日（星期五）中午12时前，将统计表电子档（WORD版）和党支部成立批文扫描件电子档（PDF版）发到邮箱：1071657604@qq.com。